СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

28.05.2013      06/01
О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию Войковского района
В соответствии с части 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать обустройство площадки для выгула собак по адресу: ул. Клары Цеткин, д.9, к.1 в рамках дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию  на сумму 812 029,7 рублей.
2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина